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Nowy mikroskop elektronowy na
Uniwersytecie Zielonogórskim

Mikroskop umożliwi specjalistyczne badania naukowcom z Centrum Innowacji UZ - Technologia dla
Zdrowia Człowieka. W skład grupy naukowców wchodzą pracownicy wydziału elektrotechniki,
mechanicznego, nauk biologicznych i fizyki. Centrum stanie się częścią Parku
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Naukowo-Technologicznego. Naukowcy będą badać medyczne zastosowania nanotechnologii.
Badania, które tam będą prowadzone mają m.in. usprawnić implanty medyczne, ulepszyć metody
diagnozowania z wykorzystaniem biosensorów. W planach jest już zakup kolejnego sprzętu na
wyposażenie Centrum - informuje Gazeta Wyborcza.

Uniwersytet w badaniach nad medycznym wykorzystaniem nowych technologii współpracuje m.in.
z Akademią Górniczo-Hutniczą w Krakowie, z Uniwersytetami w Erlangen (Niemcy) i w Cambridge.
Sprzęt kosztował 1,8 mln zł, a fundusze na zakup pochodzą z Ministerstwa Nauki.

Więcej informacji na stronie: Gazeta Wyborcza Zielona Góra 
http://laboratoria.net/aktualnosci/5208.html
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Każdy lekarz wypisze już dziecku i seniorowi
darmowy lek
Prezydent podpisał nowelizację ustawy.
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Robot czy człowiek?
Już wkrótce dowiemy się, kto wygra półmaraton
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Od soboty wystawa CLEVERFOOD w Centrum
Nauki Experyment
Ekspozycja promuje uczciwe podejście do żywności.
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Szósta edycja Polskiej Konferencji Sztucznej
Inteligencji
Odbędzie się w Katowicach.
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NCBR przeznaczy ponad 66 milionów złotych
Dla naukowców i przedsiębiorców.
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Innowacyjny papier powstał we współpracy
naukowców i przemysłu
Opracowali go materiałoznawcy z ZUT w Szczecinie.
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Otwarty Uniwersytet Ekonomiczny SGH r
19 lutego ruszą już zajęcia.
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Polski astronauta zabierze na ISS flagę i
pierogi
Chce pokazać, iż kosmos jest dla każdego.

Informacje dnia:  Każdy lekarz wypisze już dziecku i seniorowi darmowy lek Robot czy człowiek?
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